[image: image1.png]7'&,
UEHTP TMMHACTUKN

ONNMMNNNCKOWN YEMIMUOHKU
NN BAPCYKOBOW

Руководителю ЦХГ

олимпийской чемпионки Юлии Барсуковой
от_______________________________

представителя спортсмена_______________________________

тел.______________________________

Заявление о расторжении договора
Прошу Вас расторгнуть договор на оказание услуг по организации и проведению занятий по гимнастике №____________ от «____» ____________20___г. с «____» ____________20___г.
По причине: ____________________________________________________________

«____» _______________20___г.                    ___________________/____________________/
[image: image1.png]